平成 27 年 9 月 14 日

会員 各位

四国地質調査業協会

理事長  噂 耕司

「四国技術フォーラム‘15」in愛媛 の開催について（ご案内）

 謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます．

 平素は当協会の業務に対し格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます．

 当協会は，地質調査業を業とする四国四県会員により構成されており，会員の技術研鑚等の

場として，四年に一度，「四国技術フォーラム」を開催し，各支部の連番制により企画・運営

しております．

 今年度は，四国地質調査業協会愛媛支部主管により，「四国技術フォーラム‘15」in 愛媛を

開催することになりました．各県から合計 22 編の応募があり，これらの技術発表を 4 セッシ

ョンに分けて実施いたします．また，今年度のフォーラムは，全国地質調査業協会連合会が地

質リスク調査検討業務の発注を勘案した「地質リスク調査検討業務発注ガイド」を発刊したこ

とを受けて，特別講演のテーマとして「地質リスク」とした 2 編の講演があります．

 つきましては，標記フォーラムを下記の通り開催いたしますので，会員の皆様及び御社技術

者の皆様のご参加につきまして格別のご配慮を賜り，多数のご参加をいただきますようお願い

申し上げます．

謹白

記

1.開催日時：平成 27 年 11 月 5 日（木）10：00～17：40

2.開催場所：テクノプラザ愛媛

        テクノホール（第 1 会場）1F

         一般会議室 （第 2 会場）2F

      〒791-1101 松山市久米窪田町 337 番地 1

         TEL 089-960-1100

3.プログラム

  10:00～10:10  開会挨拶   テクノホール（1F）

  10:10～11:40  特別講演   テクノホール（1F）

           演題：「技術顧問の意義と役割」

           講師：高知工科大学経済・マネジメント学群 教授 渡邊 法美

  11:40～12:40  休息（昼食）

  12:40～14:10  特別講演   テクノホール（1F）

           演題：「地質リスクマネジメントと地質リスク調査検討業務の動向」

           講師：全国地質調査業協会連合会 技術委員長 岩崎 公俊

  14:20～17:30  技術発表  A-1，A-2 セッション  テクノホール（1F）

                B-1，B-2 セッション  一般会議室（2F）

  17:40～17:45  閉会挨拶   テクノホール（1F）

 「技術フォーラム’15」in 愛媛   参 加 申 込 書

氏  名
参加区分 弁当

(お茶を含む)1,000 円 特別講演 技術発表会

1

2

3

4

5

※ 弁当を注文した方は，当日集金しますのでよろしくお願いします．

※ 参加区分の欄に○印を記入してください．

 平成 27年  月  日

      所 在 地

      会 社 名

      ご担当者

      電  話

            Ｆ Ａ Ｘ

◇ 申 込 期 日 平成 27年 10月 20日（火）必着

◇ 申込み提出先 四国地質調査業協会愛媛支部までメールまたは FAXで申込みください．

e-mail : e-tisitu@mui.biglobe.ne.jp

FAX：089-947-6926

◇ 問い合わせ先 四国地質調査業協会 愛媛支部 事務局

        〒790-0036 松山市小栗 5丁目 6番 29

         TEL：089-947-0270 FAX：089-947-6926

 なお，既に申し込みをいただいた方も本申込書に記入の上，再度申込みをお願いいたします．

当方の手違いで，再度の申込みをお願いすることになったことをお詫び申し上げます．

整理 No.

mailto:e-tisitu@mui.biglobe.ne.jp